муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Гимназия № 14 управления, экономики и права»

ЦДО «Росточек»

660078, г. Красноярск, пер. Медицинский, 29А, тел. 261-00-12, таоиНсКйгтаП.ги

П Р И К А З

от 08.12.2023 г.

О реализации в ЦДО «Росточек»
приоритетных направлении развития
муниципальной системы образования г. Красноярска

На основании приказа ГУО администрации города Красноярска от 20.11.2023 г. № 552/п
«Об утверждении дорожной карты реализации приоритетных направлений развития
муниципальной системы образования г. Красноярска (уровень дошкольного образования)
на 2023-2025 учебные годы»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Ознакомить коллектив педагогических работников МАОУ Гимназия № 14 СП ЦДО

«Росточек» с «Дорожной картой» на заседании Педагогического совета.
Отв: Гнетова И.В. -  старший воспитатель
Срок: до 29.12.2023.

2. Провести ревизию локальных нормативных актов МАОУ Гимназия № 14 СП ЦДО
«Росточек» на соответствие «Дорожной карте», при необходимости внести изменена в
локальные акты с учетом «Дорожной карты».

Отв: Аносова Т.В. -  зам. директора по УВР
Срок: до 3 1.08.2024.

3. Разместить на официальном сайте МАОУ Гимназия № 14 «Дорожную карту» и
настоящий приказ в разделе «Красноярский стандарт качества образования».

Отв: Г нетова И.В. -  старший воспитатель
Срок: до 25.12.2023.

4. Планировать деятельность МАОУ Гимназия № 14 СП ЦДО «Росточек» с учетом
«Дорожной карты».

Отв: Аносова Т.В. -  зам. директора по УВР
Г'нетова И.В. -  старший воспитатель

Срок: 2023-2025 учебные годы.

5. Контроль исполнения настоящего приказа возлагаю на заместителя директора по УВР
Аносову Т.В.

Директор Гимназии

С приказом ознакомлены: